Pedido: 438640 Vendedor: LEANDRO CAMARGO

Cliente: 17.125.884/0001-03 - CONDOMINIO VIVER BOSQUE SAO JOSE

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8439 - Leandro

23360 - ADAPTADOR CURTO 40X1.1/4" L.P/REG.

2810 - CURVA 32MM SOLD. 900

34267 - LUVA 20MM SOLD.

r 23377 - CURVA 40MM SOLD. 900

23402 - REGISTRO ESFERA PVC 40MM VS

2848 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS

13706 - REGISTRO ESFERA PVC 32MM VS

2850 - TE 25MM SOLD.

23399 - LUVA 32X1" SOLD. ROSCA

23400 - LUVA 40X1.1/4" SOLD. ROSCA

" Telefone: 41 31062521
Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Tamanho

40x1.1/4"

32mm

40mm

20mm

40mm

50mm

32mm

25mm

32x1"

40x1.1/4"

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

10 PC

5PC

5PC

5PC

20 PC

1PC

20 PC

3PC

10 PC

10 PC

Data Emissao:

08/08/2023

Hora Emisséo: 16:19
Valido até:
Pagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total

6,73 0,00 67,30

8,09 0,00 40,45

19,51 0,00 97,55

1,40 0,00 7,00

69,40 0,00 1.388,00

72,18 0,00 72,18

60,31 0,00 1.206,20

1,78 0,00 5,34

8,09 0,00 80,90

17,76 0,00 177,60




Pedido: 438640 Vendedor: LEANDRO CAMARGO
.17.125.884/0001-03 - CONDOMINIO VIVER BOSQUE SAO JOSE

Cliente:
. Telefone: 41 31062521
Balaroti
ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8439 - Leandro

14404 - CURVA 60MM SOLDAVEL 900 ENC 60mm Tigre 5PC

Loja: 37 Tipo: 1 Vendedor: 8439 - Leandro

i

63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR 8509 Tigre 2PC

23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M 18mmx50m Tigre 5PC

2769 - ADAPTADOR CURTO 32X1" L.P/REG. 32x1" Tigre 10 PC

7345 - JOELHO 60MM SOLD. 900 60mm Tigre 5PC

7346 - TE 60MM SOLD. 60mm Tigre 5PC

22,5x27,5cm

29948 - LIXA D AGUA 22,5X27,5CM No 600 Tigre 20 PC

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 37 Tipo: 1:

RUA AGENOR LINO DE OLIVEIRA 290 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83045170
- ENTREGA: 14-08-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 19.94 Kg

Loja: 3 Tipo: 2:

RUA AGENOR LINO DE OLIVEIRA 290 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83045170
- ENTREGA: 04-09-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 1.95 Kg

Data Emissao:

08/08/2023

Hora Emissao: 16:19 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
62,74 0,00 313,70
80,80 0,00 161,60
23,13 0,00 115,65
2,60 0,00 26,00
41,39 0,00 206,95
46,06 0,00 230,30
2,64 0,00 52,80




Pedido: 438640 Vendedor: LEANDRO CAMARGO

Data Emissdo: 08/08/2023 ;

Cliente: 17.125.884/0001-03 - CONDOMINIO VIVER BOSQUE SAO JOSE Hora Emiss&o: 16:19 ;
. . " Telefone: 41 31062521 . .. |
Bala |'0t| Valido até: ‘
Alsuaicasaiee mllgar Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080 Pagina: 3de3 }
|

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 70,88

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 4.320,40

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



