

Pedido: 438640 Vendedor: LEANDRO CAMARGO

Cliente: 17.125.884/0001-03 - CONDOMINIO VIVER BOSQUE SAO JOSE Telefone: 41 31062521

Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Data Emissão: 08/08/2023 Hora Emissão: 16:19

Valido até:

Página: 1 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total				
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8439 - Leandro											
A245	23360 - ADAPTADOR CURTO 40X1.1/4" L.P/REG.	40x1.1/4"	Tigre	10 PC	6,73	0,00	67,30				
r	2810 - CURVA 32MM SOLD. 90o	32mm	Tigre	5 PC	8,09	0,00	40,45				
r	23377 - CURVA 40MM SOLD. 90o	40mm	Tigre	5 PC	19,51	0,00	97,55				
	34267 - LUVA 20MM SOLD.	20mm	Tigre	5 PC	1,40	0,00	7,00				
	23402 - REGISTRO ESFERA PVC 40MM VS	40mm	Tigre	20 PC	69,40	0,00	1.388,00				
	2848 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS	50mm	Tigre	1 PC	72,18	0,00	72,18				
	13706 - REGISTRO ESFERA PVC 32MM VS	32mm	Tigre	20 PC	60,31	0,00	1.206,20				
	2850 - TE 25MM SOLD.	25mm	Tigre	3 PC	1,78	0,00	5,34				
	23399 - LUVA 32X1" SOLD. ROSCA	32x1"	Tigre	10 PC	8,09	0,00	80,90				
	23400 - LUVA 40X1.1/4" SOLD. ROSCA	40x1.1/4"	Tigre	10 PC	17,76	0,00	177,60				



Descrição

Pedido: 438640 Vendedor: LEANDRO CAMARGO

Cliente: 17.125.884/0001-03 - CONDOMINIO VIVER BOSQUE SAO JOSE Telefone: 41 31062521

Tamanho

Marca

Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Data Emissão: 08/08/2023 Hora Emissão: 16:19

Valido até:

R\$ Unitário Desc.

Quantidade

Página: 2 de 3

R\$ Total

Loja: 3 Tipo:	2 Vendedor: 8439 - Leandro									
	14404 - CURVA 60MM SOLDAVEL 90o	ENC 60mm	Tigre	5 PC	62,74	0,00	313,70			
Loja: 37 Tipo: 1 Vendedor: 8439 - Leandro										
TIGRE &	63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR	850g	Tigre	2 PC	80,80	0,00	161,60			
TIGRE &	23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M	18mmx50m	Tigre	5 PC	23,13	0,00	115,65			
	2769 - ADAPTADOR CURTO 32X1" L.P/REG.	32x1"	Tigre	10 PC	2,60	0,00	26,00			
	7345 - JOELHO 60MM SOLD. 90o	60mm	Tigre	5 PC	41,39	0,00	206,95			
	7346 - TE 60MM SOLD.	60mm	Tigre	5 PC	46,06	0,00	230,30			
	29948 - LIXA D AGUA 22,5X27,5CM No 600	22,5x27,5cm	Tigre	20 PC	2,64	0,00	52,80			

Loja: 3 Tipo: 1: Loja: 37 Tipo: 1:

RÚA AGENOR LINO DE OLIVEIRA 290 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83045170

- ENTREGA: 14-08-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 19.94 Kg

Loja: 3 Tipo: 2:

RÚA AGENOR LINO DE OLIVEIRA 290 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83045170

- ENTREGA: 04-09-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 1.95 Kg



Pedido: 438640 Vendedor: LEANDRO CAMARGO

Cliente: 17.125.884/0001-03 - CONDOMINIO VIVER BOSQUE SAO JOSE Telefone: 41 31062521

Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Data Emissão: 08/08/2023 Hora Emissão: 16:19

Valido até:

Página: 3 de 3

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 70,88 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 4.320,40

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800